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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 154,945,547.84  167,004,792.05  56,516,349.85  56,516,349.853.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  12,059,244.21  24,796,162.31

GASTO NO ETIQUETADO  35,911,875.84  2,283,489.30  38,195,365.14  7,878,543.74  7,878,543.74  1,983,912.58

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  29,334,477.39  31,617,966.69  6,416,899.64  6,416,899.64 2,283,489.3001  1,983,912.58

 2,408,180.00  515,880.00 515,880.00 2,331,180.00-77,000.00  9,000.0001-01 AYUNTAMIENTO

 8,521,669.41  3,170,574.02 3,170,574.02 10,637,822.52 2,116,153.11  1,371,324.2001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 995,905.85  204,201.30 204,201.30 937,905.85-58,000.00  19,000.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 2,998,641.75  599,198.72 599,198.72 2,828,377.94-170,263.81  527,588.3801-04 TESORERIA

 1,230,185.25  233,374.50 233,374.50 1,075,185.25-155,000.00  25,000.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 308,794.70  64,176.60 64,176.60 293,794.70-15,000.00  5,000.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 462,121.75  100,471.50 100,471.50 454,121.75-8,000.00  2,000.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,160,000.00  540,000.00 540,000.00 2,160,000.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 10,085,208.68  955,963.00 955,963.00 10,745,808.68 660,600.00  20,000.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 163,770.00  33,060.00 33,060.00 153,770.00-10,000.00  5,000.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  6,577,398.45  6,577,398.45  1,461,644.10  1,461,644.10 0.0002  0.00

 1,222,257.60  271,612.80 271,612.80 1,222,257.60 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 2,482,479.90  551,662.20 551,662.20 2,482,479.90 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 70,012.35  15,558.30 15,558.30 70,012.35 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 140,024.70  31,116.60 31,116.60 140,024.70 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 210,037.05  46,674.90 46,674.90 210,037.05 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 210,037.05  46,674.90 46,674.90 210,037.05 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 422,228.70  93,828.60 93,828.60 422,228.70 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 490,086.45  108,908.10 108,908.10 490,086.45 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 210,037.05  46,674.90 46,674.90 210,037.05 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 700,123.50  155,583.00 155,583.00 700,123.50 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 420,074.10  93,349.80 93,349.80 420,074.10 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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GASTO ETIQUETADO  119,033,672.00  9,775,754.91  128,809,426.91  48,637,806.11  48,637,806.11  22,812,249.73

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  119,033,672.00  128,492,437.02  44,918,391.08  44,918,391.08 9,458,765.0201  22,812,249.73

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 1,026,318.13 1,026,318.13  1,026,318.1301-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 119,033,672.00  44,918,391.08 44,918,391.08 127,466,118.89 8,432,446.89  21,785,931.6001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  316,989.89  3,719,415.03  3,719,415.03 316,989.8902  0.00

 0.00  3,719,415.03 3,719,415.03 316,989.89 316,989.89  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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